โครงการจัดตั้งสถาบันสุวรรณภูมิ   มีความประสงค์จะมหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบไฟฟ้าและตู้ไฟฟ้าประจำอาคารศูนย์ส่งเสริมศิลปะและวัฒนธรรม ด้วย

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

เงินทั้งสิ้น        ๖๒๗,๓๙๗.๙๖ บาท (หกแสนสองหมื่นเจ็ดพันสามร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทเก้าสิบหกสตางค์) จำนวน 

๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๖